Altero autē die iubet fratres omnes ad se venire, recitat illis quæ vidisset & audiuit. Cap. 20. set, interim lachrymis ora rigans. Fratres, ijs auditis, de eius quidem gloria exultant in Domino, sed tanto patre se orbando impensis dolent. At ille iubet eos cohibere lachrymas, gaudere potius, quod sciat illum proficiisci ad laborum suorum capessenda premia: tum etiam suum decesum precibus suis tueri. Deinde morbo corripitur, & cùm ad extrema tenderet, conueniunt ad eū fratres, cantica animæ eius è corpore abi- turæ congrua deponunt. Gaudebat ille in Domino, & optimis sermonibꝫ corum ani- mas instruebat: horrabatur, vt mundum hunc contemnerent, & cælestis regni desi- derijs feruerent. Cumq; diuinis mysterijs iturum spiritum roborâsse, vale vltimum Obdormit eis dicēs, latu obdormiuit in Domino, visaq; est à fratribus sanctissima anima eius in in Domino: colubæ specie ad celos euolare. Obiit vir sancto octauo Idus Iunij, & ad ipsas sacri cor- poris reliquias mirifica lux tota nocte resplenduit, quæ omnes noctis tenebras profli- gans, cellam illam, vbi corpus sacrūm repositum erat, immensa luce compleuit.

Ad sacram eum obitum inter cæteros aderat etiā venerabilis mater eius, aderant & Cap. 21. forores eius, sacris vigiljs cum gaudio comunicantes. Quæ quidem pio defuncti amo- re adductæ, in omnes preces descendunt, vt liceat ipsis corpus eius ad natale fo- lum absportare, vt illuc in ecclesia sua honore tanto pontifice digno sepultura māde- tur. Principiò autem fratres se præbent inexorabiles, sed tandem rem totam diuinæ voluntati permittentes, sacrum corpus in loculo reponunt, & plastro imponunt. Per viam omnis generis homines obuiam se effundunt, sacro corpori debita officia impendere gestientes. Interim ad collem quēdam perueniunt, qui ob memorabile mi-

racu-

Collis s. Guduuali. raculum illic tum perpetratum, collis s. Guduuali, ab eius accolis appellatus est. In eo colle iumenta, quæ plastrum trahebant, adeò obriguere, vt penitus loco mouere se non possent, cogerentque simul conuentum illum omnem secum illic subsistere. Ad

**Resadmi-
rande.** hiti sunt adhuc duodecim boues, sed etiam illi hæsere fixis vestigis. Tum ad te reuer- si, dixerunt: Cur frustrà nitimus contra voluntatem Dei? Non nostra de hoc sacro

corpo, sed Domini volūtas fiat. Mox cōmuni consilio iubent duos indomitos vitu- los illo sacro vehēdo oneri deputari, eosq; liberē ire, quod illos ducere visum sit diuīng prouidentia. Vituli adducti alia graduntur via, rectaque tendunt ad insulam, quam Plet vocant: quæ, nisi tamen fallor, ea est, in qua sanctus pontifex ex egrégio cœnobi- ta, p̄æclarus anachoreta eniuit. Atque ibi non sine multa multorum admiratione il-